

6-242/17	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-242/17	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-242/17	Заведующий отделением (футбол, полиатлон)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Специалисты																									
9-242/17	Инструктор-методист (футбол, полиатлон)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-242/17	Инструктор-методист (волейбол, спортивное ориентирование)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-242/17	Инструктор-методист (спортивное ориентирование)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-242/17	Инструктор по спорту (волейбол)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-242/17	Инструктор по спорту (спортивное ориентирование)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-242/17	Специалист по калрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-242/17	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-242/17	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-242/17	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-242/17	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-242/17	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-242/17	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-242/17	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-242/17	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-242/17	Тренер-преподаватель (волейбол)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-242/17	Тренер-преподаватель (волейбол)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-242/17A	Тренер-преподаватель (волейбол)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-242/17-1A (25-242/17A)	Тренер-преподаватель (волейбол)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-242/17-	Тренер-преподаватель (волейбол)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

31-242/17-4А (31-242/17А)	Тренер-преподаватель (поли-атлон)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-242/17-5А (31-242/17А)	Тренер-преподаватель (поли-атлон)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-242/17-6А (31-242/17А)	Тренер-преподаватель (поли-атлон)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-242/17	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служащие																								
33-242/17	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-242/17	Инструктор тренажерного зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рабочие																								
35-242/17	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-242/17	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-242/17	Водитель	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-242/17	Водитель	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-242/17	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.09.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УСР
(должность)

Стяжкина Елена Михайловна
(Ф.И.О.)

20.09.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

Кутавкин Виталий Николаевич
(Ф.И.О.)

20.09.2017
(дата)

Начальник хозяйственного отдела
(должность)

Якимущкина Мария Александровна
на
(Ф.И.О.)

20.09.2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2133

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Кравцова Елена Владимировна

(Ф.И.О.)

29.09.2017

(дата)